

Platí od 28.10. do 03.11. 2024



SLEDUJTE NÁS FACEBOOK
FACEBOOK.COM/XYKLASPOTRAVINY

Staromestská
Mäsiareň



Potravinový



Radosť nakupovať

Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,99 €



Olej Tena
slnečnicový
1l
1l = 1,20 €

~~1,79~~ -33%

AKCIA
1,20



Rama
classic, maslová
400 g
1 kg = 4,23 €

AKCIA

1,69



Káva Poprad
Extra Special
2 x 250 g
1 kg = 11,86 €

~~8,19~~ -27%

AKCIA
5,99

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ



Merca 8 druhov
čokoládových špeciálit
400 g
1 kg = 16,23 €

~~9,99~~ -34%

AKCIA
6,49



Metaxa 5°
38% 0,7l
1l = 14,99 €

~~13,99~~ -25%

AKCIA
10,49

ZEMĽINSKE
JASTRABIE

S OBJEDNÁVKOU DEŇ VOPRED



Kapusta hlávková
rezaná 10 kg
1 kg = 0,90 €

V ponuke aj kapusta hlávková
rezaná 5 kg = 4,99 €
1 kg = 1,00 €

AKCIA

8,99

Poprad závoz STREDA

AKO TO CELÉ FUNGUJE?



-  DENNE MÁM **PRIVÁŽA** JEDNA Z NAŠICH PARTNERSKÝCH FARIEM DOHODNUTÝ POČET ZVIERAT, KTORÉ UŽ DOSIAHLI VHODNÚ VÁHU.
-  NA NAŠOM BITÚNOKU **DODRŽIAVAME** PRÍSNE NORMY POD DOZOROM VETERINÁRNYCH LEKÁROV REGIONÁLNEJ VETERINÁRNEJ A POTRAVINOVEJ SPRÁVY V KOŠICIACH.
-  KAŽDÝ DEŇ SPRACUJEME CELKOVO AŽ **10 TON** MÄSA.
-  PRI PRÚME ZVIERAT NA BITÚNOK **KONTROLUJEME** ICH ZDRAVOTNÝ STAV, IDENTIFIKAČNÉ ČÍSLO A PAS, KTORÉ OBSAHUJÚ ÚDAJE O ZVIERATI AKO PŮVOD ČI VEK.
-  DODÁVKY Z JEDNOTLIVÝCH FARIEM **SA STRIEDAJÚ** PO TÝŽDŇOCH, A TAK NIKDY NEDÔJDE K ZMIEŠANIU MÄSA S RÔZNYM PŮVODOM.
-  NAPORCIOVANÉ ČASTI ZVIERAT SÚ USKLADNENÉ V CHLADIARENSKÝCH BOXOCH. PREDTÝM VŠAK OPÄT PODLIEHAJÚ NEZÁVISLEJ VETERINÁRNEJ KONTROLE. PRI ODHALENÍ AKÝCHKOĽKVEK NEDOSTATKOV JE MÄSO IHNEĎ **VYRADENÉ** ZO SPRACOVANIA.
-  Z CHLADIARENSKÝCH BOXOV SA MÄSO HNEĎ **PREVÁŽA** DO PREDAJNÍ, NEDOCHÁDZA K ŽIADNYM PRESTOJOM A SKLADOVANIU, KTORÉ BY MOHLI ZNÍŽIŤ KVALITU A ČERSTVOSŤ. ČERSTVÉ MÄSO DORAZÍ PRIAMO DO JEDNEJ Z NAŠICH PREDAJNÍ UŽ DO **30 MINÚT**.

BEZ LEPKU

Hydinová debrecinka z kuracích prís 100 g
1 kg - 8,50 €

AKCIA

0,85

95% MÄSA

BEZ LEPKU

Staromestská pražská šunka 100 g
1 kg - 9,90 €

AKCIA

0,99

Neplatí pre predajňu Hriec, Ovrúcká 1, Poprad-Veľká Neplatí pre predajňu Hriec, Ovrúcká 1, Poprad-Veľká

BEZ LEPKU

Dusená šunka 100 g
1 kg - 7,90 €

AKCIA

0,79

100% MÄSA

BEZ LEPKU

Moravské mäso 100 g
1 kg - 7,50 €

AKCIA

0,75

Neplatí pre predajňu Hriec, Ovrúcká 1, Poprad-Veľká Neplatí pre predajňu Hriec, Ovrúcká 1, Poprad-Veľká

BEZ LEPKU

Staromestské párky 100 g
1 kg - 7,90 €

AKCIA

0,79

BEZ LEPKU

Bratislavské párky 100 g
1 kg - 5,90 €

AKCIA

0,59

100% MÄSA

BEZ LEPKU

Staromestská slanina 100 g
1 kg - 8,50 €

AKCIA

0,85

BEZ LEPKU

Anglická slanina špeciál 100 g
1 kg - 7,90 €

AKCIA

0,79

100% HOVÄDZIEHO MÄSA

BEZ LEPKU

Hovädzia saláma 100 g
1 kg - 8,90 €

AKCIA

0,89

100% MÄSA

BEZ LEPKU

Plesnivec 100 g
1 kg - 8,90 €

AKCIA

0,89

BEZ LEPKU

AKCIA

1,09

100% MÄSA

BEZ LEPKU

Gazdovská klobása 100 g
1 kg - 6,90 €

AKCIA

0,69

100% MÄSA

BEZ LEPKU

Ťdená krkovička bez kosti 100 g
1 kg - 6,90 €

AKCIA

0,69

BEZ EGIER

BEZ LEPKU

Bravčová tlačenka 100 g
1 kg - 5,90 €

AKCIA

0,59

DOLNÉ SEMEROVCE
Bravčové plece 1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA
5,59

DOLNÉ SEMEROVCE
Bravčové stehno 1 kg
1 kg = 5,79 €

AKCIA
5,79

DOLNÉ SEMEROVCE
Bravčové karé s kosťou 1 kg
1 kg = 5,59 €

AKCIA
5,59

AGRODRUŽSTVO SOL'
Bostonské plece 1 kg
1 kg = 6,99 €

SPECIALITA
6,99

AGRODRUŽSTVO SOL'
Hovädzie predné s kosťou 1 kg
1 kg = 6,49 €

ZO SLOVENSKÝCH BYČKOV
AKCIA
6,49

AGRODRUŽSTVO SOL'
Hovädzie stehno 1 kg
1 kg = 10,99 €

ZO SLOVENSKÝCH BYČKOV
AKCIA
10,99

DOLNÉ SEMEROVCE
Koleno zadné 1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA
2,99

DOLNÉ SEMEROVCE
Bravčový bôčik s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA
4,99

DOLNÉ SEMEROVCE
Bravčové rebro z karé a krkovičky 1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,49

DOLNÉ SEMEROVCE
Bravčové kosti 1 kg
1 kg = 0,10 €

AKCIA
0,10

Kuracie prsia 1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA
5,49

Kuracie stehná horné 1 kg
1 kg = 2,39 €

AKCIA
2,39

Kuracie pečienky 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99

Neplatí pre predajňu Hnílec, Ovručská 1, Poprad-Veľká Neplatí pre predajňu Hnílec, Ovručská 1, Poprad-Veľká

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

**STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA**

VLASNÁ VÝROBA
Staromestský vajčkový šalát 100g
1 kg = 12,50 €

AKCIA
1,25

ZEMPLINSKÝ BRANČ

VLASNÁ VÝROBA
Staromestské Bratislavské Rizoto cestovinové, strúhaný syr 450g
1 kg = 10,42 €

AKCIA
4,69

VLASNÁ VÝROBA
Staromestské Mexické kuracie soté s dusenou ryžou 450g
1 kg = 10,42 €

AKCIA
4,69



Banány
voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
0,99



Karfiol
1 ks
1 ks = 1,69 €

AKCIA
1,69



Mandarínky
1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA
1,89



EXTRA SLADKÝ

Ananás
1 ks
1 ks = 1,79 €

AKCIA
1,79



Čučoriedky
125 g
1 kg = 17,52 €

AKCIA
2,19



Pomaranče voľné
1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA
1,89



Čitróny voľné
1 kg
1 kg = 1,59 €

AKCIA
1,59



Hurmikaki
1 ks
1 ks = 0,49 €

AKCIA
0,49



Mango 1 ks
1 ks = 1,49 €

AKCIA
1,49



BEZ JADIERKOVÉ

Hrozno červené
bezjadierkové 1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99



Jabláka červené
1 kg
1 kg = 0,79 €

AKCIA
0,79



Uhorka poľná,
voľná
1 kg
1 kg = 1,39 €

AKCIA
1,39



Paprika červená
1 kg = 2,19 €

AKCIA
2,19



Zemiaky ružové/zlté
konzumné neskoré,
prané 2 kg
1 kg = 0,80 €

AKCIA
1,59

5€ TÝŽDEŇ



PLATNOSŤ KUPÓNU
JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

LEN V KLASE DOSTANETE KAŽDÝ DEŇ 5€ ZA NÁKUP NAD 50 €

AKCIA PLATÍ LEN DO
10.11.2024

1. NAKÚPTE MINIMÁLNE ZA 50 €
2. NA POKLADNIČNOM DOKLADE NÁJDETE VOUCHER NA 5 € ZĽAVU NA ĎALŠÍ NÁKUP
3. MINIMÁLNA SÚMA ĎALŠIEHO NÁKUPU MUSÍ BYŤ 5 €
4. PLATNOSŤ KUPÓNU JE 7 DNÍ OD NÁKUPU, NEVZŤAHUJE SA NA VRATNÉ OBALY, PREPRAVKY A TABAKOVÉ VÝROBKY



Salmiak s pizzovou náplňou,
pizzový so šunkou a olivami,
s brokolicovou náplňou 90 g
1 kg = 7,67 €

AKCIA

0,69



Staromestské
vanilkové hniezdo 90 g
1 kg = 9,89 €

AKCIA

0,89



Chlieb vyrážkový balený
450 g
1 kg = 2,56 €

AKCIA

1,15



Staromestský Rodinný chlieb
krájaný, balený
450 g
1 kg = 2,87 €

AKCIA

1,29

VLASNÁ
VÝROBA

Staromestská Domáca
kysnutá knedľa
330 g
1 kg = 6,33 €

AKCIA

2,09



Tami smotana na varenie
12% trvanlivá
250ml
1 l = 3,16 €

~~1,09~~ -28%

0,79



Rajo Active Protein
banán, čokoláda,
vanilka, kokos 250 ml
1 l = 4,76 €

AKCIA

1,19



Kraft
Philadelphia Original
125 g
1 kg = 13,52 €

AKCIA

1,69

Zott
Jogurt Jogobella
classic, special, standard
150 g
1 kg = 2,24 €

~~0,55~~ **-40%**
0,33

Zott Monte
Snack mliečny rez 29 g
1 kg = 12,47 €

~~0,49~~ **-29%**
0,35

Danone Kostici
Jogurt dva
druhy
107-109 g
1 kg = 5,14 €

~~0,89~~ **-38%**
0,55

Danone Fantasia
viac druhov
100 - 110 g
1 kg = 4,90 €

~~4,90~~ **-48%**
0,49

Jogurt gazdovský
biely
500 g
1 kg = 1,36 €

~~1,15~~ **-41%**
0,68

Tvaroh Protein vanilka,
jahoda, broskyňa,
čierna čokoládka
140 g
1 kg = 5,64 €

AKCIA
0,79

Piknik šalát
viac druhov
140 g
1 kg = 7,07 €

AKCIA
0,99

Listkové cesto
chladené 275 g
1 kg = 3,60 €

~~1,29~~ **-29%**
0,99

tami
Tvaroh
mlieko - tvarohový - odšľachtený - vákuovo balený, mlieko - tvarohový - odšľachtený - vákuovo balený

Tvaroh Tami
vákuovo
balený 200 g
1 kg = 3,75 €

~~1,15~~ **-35%**
0,75

Ehrmann
High Protein puding
viac príchuť
200 g
1 kg = 6,95 €

~~2,29~~ **-39%**
1,39

Stará Mama Pírazky
hľbokomrazené
dva druhy 500 g
1 kg = 3,38 €

AKCIA
1,59

Nowaco
zemiakové hranolky
predsmažené,
hľbokomrazené
1 kg
1 kg = 2,89 €

AKCIA
2,89

Nowaco Kuracie
stripsy mrazené 500 g
1 kg = 9,98 €

AKCIA
4,99

BEZ LEPIV
BEZ CH
SMO
TOI

Lunter Tofu
ochutené
viac druhov
160 - 180 g
1 kg = 4,94 €

1,09 -28%

0,79

Enčiánka, Jalapeno so syrom
150 g
1 kg = 5,83 €

1,25 -29%

0,89

Mozzarella
Jäger Minis 125 g
1 kg = 7,60 €

1,45 -34%

0,95

Melina
strúhaný eidam,
mozzarella 100g
1 kg = 9,90 €

1,29 -23%

0,99

Syrové nite slané
údené, neúdené
80 g
1 kg = 12,38 €

1,29 -23%

0,99

Niva rozšierateľný
tavený syr
100 g
1 kg = 10,50 €

1,45 -28%

1,05

BEZ LAKTOZ
Rajo Lakto Free tvaroh
jemný hrudkovitý
180 g
1 kg = 5,83 €

1,45 -28%

1,05

Liptov
Liptov plátky
rôzne druhy 90 g
1 kg = 15,44 €

AKCIA
1,39

Karička
MAXI
Naša slovenská
Karička maxi
tavený syr
240 g
1 kg = 9,96 €

AKCIA
2,39

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrucská 1

Syr
Grana Padano
150 g
1 kg = 17,93 €

AKCIA
2,69

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrucská 1 a Poprad- Veľká

Syr Švajčiar
ementál blok
45% 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Karička
Syr
Karička syr na panvicu
a gril typu Halloumi
klásik, pikant, burger
2x100g
1 kg = 13,45 €

3,55 -24%

2,69

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrucská 1 a Poprad- Veľká

Syr Michalovská tehlá 45% 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA
1,09


Marilky Black
 viac druhov
 33 g
 1 kg = 8,18 €

~~0,33~~ **-31%**
0,27


Today
 Today 3 druhy
 SnowBall 45-50 g
 1 kg = 6,44 €

~~0,39~~ **-26%**
0,29


Deli
 viac druhov
 35 g
 1 kg = 11,43 €

~~0,55~~ **-27%**
0,40


Miňonky
 orieškové,
 smotanové,
 kakaové 50 g
 1 kg = 9,00 €

~~0,85~~ **-31%**
0,45


Kinder Country
 23,5 g
Kinder Happy Hippo
 20,7 g
 1 kg = 25,00 €

AKCIA
0,50


Orion
 Ledové Kaštiny
 viac druhov 45 g
 1 kg = 13,11 €

~~0,85~~ **-31%**
0,59


Storck Nimm2
 viac druhov
 100 g
 1 kg = 6,90 €

~~1,18~~ **-42%**
0,69


Kinder CHOCOLATE
 Čokoláda Kinder
 4x12,5 g
 1 kg = 15,80 €

~~1,09~~ **-28%**
0,79


Čokoláda Milka
 vybrané
 druhy 270-300 g
 1 kg = 10,70 €

~~4,79~~ **-40%**
2,89


Happy Karpatka oblatky
 orieškové, kokosové,
 čokoládové 140 g
 1 kg = 9,21 €

AKCIA
1,29


Buns Buchtičky
 čokoládové, marhuľové
 vanilkové, višňové
 250 g
 1 kg = 5,16 €

AKCIA
1,29


Truffles
 Francúzske cukrovinky
 s kakaom, pralinky s chuťou
 kávy 200g
 1 kg = 14,95 €

AKCIA
2,99

Attack
viac druhov
30 g
1 kg = 9,67 €

~~0,38~~ **-24%**
0,29

Nature Line
sušienky
viac druhov 65 g
1 kg = 9,08 €

AKCIA
0,59

Yohoo waffle
viac druhov
50g
1 kg = 11,80 €

AKCIA
0,59

Kit Kat Chunky 42g,
Kit Kat oblička 41,5 g
1 kg = 15,66 €

~~0,85~~ **-24%**
0,65

Namex Pepe
chrunkové
325 g
1 kg = 5,20 €

AKCIA
0,65

Tuc
BAKE ROLLS
vybrané druhy
80 g
1 kg = 8,63 €

~~1,09~~ **-37%**
0,69

DUPETKY
Dupetky pradiky
viac druhov
70 - 80 g
1 kg = 9,66 €

~~0,95~~ **-27%**
0,69

Mentos Pure Fresh
žuvačky 15ks viac druhov,
Mentos Cleanbreath cukriky
21g 2 druhy
1 kg = 42,36 €

AKCIA
0,89

Lindt Nocdenoir
tyčinka dva druhy
35g
1 kg = 31,14 €

~~1,59~~ **-31%**
1,09

Aha cookies
sušienky
viac druhov
80-85 g
1 kg = 23,63 €

AKCIA
1,89

Emco
MYSLI
NA ZDRAVÍ
čokoláda a orechy
750 g

Emco Super Mysli
viac druhov 500-750g
1 kg = 5,98 €

merci
together

Merci Together
Chocolate Pralines
175 g
1 kg = 22,80 €

~~4,99~~ **-20%**
3,99

AKCIA
2,99



GUR.MEN
ocet kvasný liehový
8% 1 l
1 l = 1,49 €

AKCIA
0,49



Cestoviny Klas
2 vaječné
nitovky, rezance,
fľačky 250 g
1 kg = 2,36 €

~~0,75~~ **-21%**
0,59



Horčica Snice
plnotučná
350 g
1 kg = 2,26 €

~~1,05~~ **-25%**
0,79



Vido
Himalajská soľ
500 g
1 kg = 1,78 €

~~1,25~~ **-29%**
0,89



Pasirované paradajky,
Pasirované paradajky
s bazalkou 500 g
1 kg = 2,10 €

AKCIA
1,05



Dobry život
Bonavita Sucháre
11 tradičný vegan, celozrnné
sucháriký 140 g
1 kg = 9,21 €

AKCIA
1,29



Jamar
Zeleninová zmes
hrášok s mrkvou v jemne
slanom náleve 470 g
pevný podiel 282 g
1 kg = 4,57 €

AKCIA
1,29



Bonduelle
Zlatá kukurica 340 g
1 kg = 7,45 €

AKCIA
1,49



Podravka
cestoviny
viac druhov
400-500g
1 kg = 3,23 €

~~1,89~~ **-32%**
1,29



Ady Nátierka Ajvar
z pečenej papriky
340 g
1 kg = 4,68 €

AKCIA
1,59



Hellmann's Kečup
Jemný 840g,
Jemne páľivý 825g
1 kg = 4,59 €

AKCIA
3,79



Vido Trstinový cukor
dry demerara
1 kg
1 kg = 1,99 €

~~2,75~~ **-28%**
1,99



Hamé nátierka
z lososa,
z tuniaka
100 g
1 kg = 11,90 €

AKCIA
1,19



Treskoslovenská treska
v majonéze, pikant
140 g
1 kg = 9,21 €

~~1,75~~ **-26%**
1,29



Franz Josef lososové filety dva
druhy 110g / PP55g
1 kg = 25,27 €

~~1,85~~ **-25%**
1,39



Franz Josef tuniak kúsok
filety v oleji, kúsok v oleji
s chilli, vo vlastnej šťave 170 g
1 kg = 14,08 €

AKCIA
1,69



Natur Farm lososový šalát
dva druhy 175g
1 kg = 11,37 €

~~2,65~~ **-25%**
1,99



Natur farm
Treska pečená
údená 120g
1 kg = 15,75 €

AKCIA
1,89



Rio Mare Insalatissime
hotový pokrm viac
druhov 160g
1 kg = 12,44 €

~~2,99~~ **-33%**
1,99



Tuniak Isabel
3 druhy 3x80g
1 kg = 18,27 €

~~3,69~~ **-23%**
2,85



Hoki filety s kožou
500 g
1 kg = 10,58 €

AKCIA
5,29



Losos Gorbúša filety
s kožou mrazené
500 g
1 kg = 9,39 €

~~8,99~~ **-56%**
3,99

PLATÍ OD 30.10.2024



Pstruh dúhový
chladený, priamo z farmy
100g
1 kg = 7,50 €

AKCIA
0,75

**VÝRAZNĚ SME
ZLACNILI**

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA



**PRÍDTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ**





**ZĽAVA 20%
NA VÍNA**

NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH MINIMÁLNE
3 KS VÍN
- ČERVENÉ, BIELE, RUŽOVÉ, ŠUMIVÉ
ZĽAVA SA NEVZŤAHUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.



Smädny Mních
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,78 €

~~0,55~~ -40%

0,39



Zlatý Bažant
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,90 €

~~0,69~~ -35%

0,45



Gambrinus
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,10 €

~~0,75~~ -27%

0,55



Radegast
12% 0,5 l
Ratar 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 1,29 €

AKCIA

0,69



Zlatý Bažant 73,
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,78 €

~~1,19~~ -25%

0,89



Pilsner Urquell
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,98 €

~~1,35~~ -27%

0,99



Corgoň 10%
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,79 €

~~1,85~~ -36%

1,18



Krušovice
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,10 €



Frucona
Slovenská
borovička
38% 0,5 l
11 = 9,98 €

AKCIA

4,99



Frucona Vodka
K-20 38%
0,5 l
11 = 9,98 €

AKCIA

4,99



Hanáčka
Griotte likér
25% 0,5 l
11 = 11,98 €

AKCIA

5,99



Koskenkorva
vodka
40% 0,7 l
11 = 18,96 €

AKCIA

12,99

~~0,85~~ -35%

0,55

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

NAPRIKLAD FREIXENETT +
PRIMITIVO +
OSTROŽOVIČ BIELE = ZĽAVA 20%
NA VÍNA

NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH MINIMÁLNE
3 KS VÍN
- ČERVENÉ, BIELE, RUŽOVÉ, ŠUMIVÉ
ZĽAVA SA NEVZŤAHUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.

Zlatos Bošice
Alko. nápoj na báze
ovocného vína, sytený
0,75l
11-2394

~~3,19~~ -38%
1,99

Vino
Templárske
sklepy
viac druhov 0,75l
10-8302

~~3,89~~ -23%
2,99

Wines
from Vulcanesti
polosladké biele,
červené, ružové
0,75l
11-2398

~~4,19~~ -24%
3,19

Vino Moletto
prosecco Treviso
D.O.C.G.
0,75l
10-8300

~~6,49~~ -23%
4,99

JAMESON
Established 1768
Triple Distilled
IRISH WHISKEY
John Jameson & Co.
THE BOW STREET
DUBLIN 1
Jameson
Irish Whiskey
40% 0,7l
11-19,99 €

Vino Messapi
Primitivo Puglia
0,75l
11-2396

AKCIA
5,69

Nichta CIRCUM
viac druhov
750ml
11-2395

AKCIA
5,99

Stará
Myslivecká
Zitná
38% 0,7l
10-8306

AKCIA
6,59

Rum Heffron 38%
Rum Heffron
coconut 32%
0,7l
10-8308

~~15,39~~ -22%
11,99

Finská vodka
40%
700ml
11-2397

AKCIA
13,49

Vatrátea
52% 0,7l
11-2399

AKCIA
15,99

Bošacká
Slivovica
52% 0,7l
11-2396

AKCIA
17,99

~~18,99~~ -26%
13,99



**ZĽAVA 20%
NA MINERÁLNE
A LIEČIVÉ VODY**

**NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH MINIMÁLNE
6 KS MINERÁLNYCH VÔD
- ČISTÉ, OCHUTENÉ AJ LIEČIVÉ**

ZĽAVA SA NEVZŤAHUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.

Salvator Horčik menej bublínok
minerálna vo da
jemne perlivá 1,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,19 €

AKCIA

0,29

Capri-Sun Multivitamin,
Orange,
Safari Fruits 200 ml
1l = 1,75 €

~~0,49~~ **-29%**

0,35

Mattoni minerálna
voda sýtená, jemne
sýtená, nesýtená 1,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,33 €

~~0,69~~ **-29%**

0,49

Tiger energetický nápoj
250ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,96 €

~~0,69~~ **-29%**

0,49

ROCHESTER
DICKENSIAN RE
GINGER

Rochester
Ginger / Ginger light
žázvorový nápoj
1,0725l
1l = 7,43 €

AKCIA

5,39

Čaj Babička
Ruženka
viac druhov
20x2 g
1 kg = 16,25 €

AKCIA

0,65

Mattoni
ochutená perlivá
brozno, citrón,
pomaranč 1,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,46 €

~~0,93~~ **-27%**

0,69

Coca-Cola,
Coca-Cola Zero,
Fanta
4 x 0,33l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,51 €

~~2,79~~ **-29%**

1,99

Natur Farm
Ovocný sirup
viac druhov
0,7l
1l = 3,13 €

~~3,29~~ **-33%**

2,19

Káva Lavazza
Qualita Rossa
250g
1 kg = 21,16 €

~~7,19~~ **-26%**

5,29

Popradská káva
zmková Crema
500 g
1 kg = 14,98 €

AKCIA

7,49

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalovaný v zálohovom jednorázovom obale

**NAPRIKLAD 2X FATRA +
2X KLÁŠTORNÁ + 2X JANA =**

**ZĽAVA 20%
NA MINERÁLNE
A LIEČIVÉ VODY**

**NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH MINIMÁLNE
6 KS MINERÁLNYCH VÔD
- ČISTÉ, OCHUTENÉ AJ LIEČIVÉ**

ZĽAVA SA NEVZŤAHUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.



PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE 31.10. - 03.11.2024



Rajec Pramenitá voda
nesýtená, jemne sýtená,
sýtená 1,5 l
1 l = 0,26 €
+ zložka cena
za obalo, 8 €*

~~0,79~~ -51%

0,39



Pribináček
Pri bli náče kka o,
smotana, vanilka 125g
1 kg = 6,32 €

~~1,19~~ -34%

0,79



Manya
Ryža guli tári
1 kg
1 kg = 1,18 €

~~1,79~~ -34%

1,18



Bryndza Liptov
plnotučná
110 g
1 kg = 11,73 €

~~1,99~~ -32%

1,29



Mascarpone
250 g
1 kg = 6,76 €

~~2,99~~ -43%

1,69



Frucona Spišská
Borovička 38% 700 ml
1 l = 10,41 €

~~9,29~~ -22%

7,29



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuky uvedené v tomto zoznamu platia od 31.10.2024 - 03.11.2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlačových dátach.
Výrobky sú bez kôry, v prípade potreby je potrebné použiť vhodný náradie. Použitie iba s účelom. Odber možný len v obchodoch s potravinami.

www.facebook.com/stranastoklasovskas
www.facebook.com/klasovskas